Ant.
1 D.

O

crux glo- ri- ó-sa, o crux ad- o-ránda, o lignum

pre-ti- ó-sum et admi-rá-bi-le si-gnum, per quod et di- á-

bo-lus est victus et mundus Christi sanguine redémptus,

e-u-o- u-a-e